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促进教育产业发展 加快市场交流 推动全球合作
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关  于  展  会

展
会
介
绍

        
     2020第五届上海国际未来教育博览会（以下简称：上海教育展）是针对教育行业的国际商业盛会，一年二届教育展由
上海展新展览服务有限公司主、承办在上海新国际博览中心成功举办。汇聚初进教育集团、张望文化、童星金话筒、千鸣
智能、笛笙数码、码里奥教育、美苑教育、金贝教育、美国想象力英语、中传北广、引领右脑、昂立国际教育、欧美思教
育、七彩小鱼、韵宝教育、凤麟教育、迈思腾机器人、上海朴道、脑贝尔、少年之光、米乐教育、凡诺教育、华彩、乐
恩、思明教育、波仕教育、爱学帮、晨旭少年创客、旺马教育、远东机构、慈幼教育、鲱鱼宝宝、松鼠AI、贝立凯、瞳益
康等品牌企业，专业观众来自吸引国内外10多个国家和地区，国内22个省市(上海、江苏、浙江、山东、安徽、河南、广
东、北京、河北、天津、福建、江西、湖南、湖北、四川等；)80%以上的展商表示比较满意，认为观众质量很高，表示下
届继续参展。秋季展2020第五届上海国际未来教育博览会12月10日-12日在上海新国际博览中心召开，为贯彻十九大精
神，落实《教育事业发展“中国教育现代化2035”规划》确定的核心任务，加快教育现代化，鼓励和支持应用新理念、新
思路、新技术推行中国未来教育产品和服务创新，是中国教育行业经贸交流展示平台和教育新产品、新技术、新成果发布
平台。预计展示规模1.6万平米，230家参展企业，2.3万名专业观众，8场高峰论坛推荐会，随着5G商用掀起与互联网+教
育概念的提出，展品范围覆盖智慧教育、在线教育、STEAM教育、创客教育、教育信息化、早教幼教用品培训加盟、健康
教育、眼视力保护、校服园服、教育后勤配套设施等教育项目企业成为市场销售的一个新的热点、创业者的新世界。欢迎
各相关企业到会参展、参观！  
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及       在线教育

      口罩机械

         温控设备       

少儿护眼
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智慧教育及互动教学 STEAM创客教育

教育机构 教育培训 课外教育

学前图书 幼儿教育用品

校服园服 健康教育 校园配套设施
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96%观众表示明年继续参观

90%观众表示参观受益匪浅

88%展商表示明年继续参展

亲子中心/早教机构

幼儿园

加盟商/投资商

学校/教育机构

全国性质代理商/渠道商

制造商/品牌商

省级代理经销商

市级代理经销商

批发商

图书出版、新闻媒体

其他

24.36%

18.59%

14.67%

6.93%

6.3%

3.1%

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

2.15%

观 

众 

来 

源

Welcome

40% 教育机构、教育培训

20% 智慧教育及互动教学

15% 在线教育、STEAM 创客教育

12%

10% 校服园服、少儿护眼

2% 健康教育

幼儿学前教育、图书

1% 校园安全配套设施

政府采购、地方教育局

观  众  分  析
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SIFE  2020

展品分析

各级教育主管部门
教育院校负责人

经销商/代理商负责人

各类教育技术及产品科研

渠道商、代理商

教育机构相关负责人

幼儿园园长、教师

其他



观众感兴趣的品类分析

寻求新客户

展示新产品

寻找分销 / 代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系
非常满意 56.35%

满意 38.97%

一般 4.68%

维持公司市场形象

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

58.75%

55.58%

参展目的 展商对展会的总体评价
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SIFE 2020

参展项目                
 

              规格及要求

 

               国内企业

 

                              合资                               境外企业

标准展位                              3m ╳ 3m

 

13800元/个 18000元 /个 5000美元/个

标准展位费用包括：场地费、2.5米高围板、咨询桌一张、椅子两把、展位照明、220V电源插座
（限500W以内用电）、楣板、保安服务、展位清洁服务、会议资料、门票等。

光地展台费用包括： 展出场地、保安服务、展位清洁服务。

             

Participation Fees

双面开口展位加收20%的费用

光地展台                              36m²起订

 

1280元/m²

 

1800/ ㎡                        500美元/m²

第五届上海国际未来教育博览会2020
您的专属客服：魏先生 156 1803 2580(微信同号)

电话：021-6041 0082 Q Q：861787723

附：预定展位申请表及大会分布图请向组委会联络处索取!
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